
 

 

Raadsbesluit  
Documentnr.: 16.B006764 
Zaaknr.:  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 160816 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 160816 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 8 november 2016; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 24 november 2016; 
 
 
b e s l u i t: 
 

 te kiezen voor het plan "de 7 dorpelingen" van Schrama B.V.; 

 het college opdracht te geven hiertoe een vervolgovereenkomst met Schrama B.V. aan te 
gaan en de planologische procedure op te starten. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 15 december 2016 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
drs. M.G.J. Veeger drs. H. Hafkamp 
 


